

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道 春田隠地線 災害防除工事

予定価格 31,041,000円 落札率 90.32%

最低制限価格 28,037,000円 入札参加者数 4

| 業者名          | 入札金額           | 備考      |
|--------------|----------------|---------|
| (有)中田建設      | ○ ￥28,037,000- | くじによる抽選 |
| (株)角栄組       | ￥28,037,000-   |         |
| (有)ヒラオ       | ￥28,037,000-   |         |
| 日本アルファー工業(株) | ￥28,042,000-   |         |

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道 高板橋線 災害防除工事

予定価格 23,336,000円 落札率 89.81%

最低制限価格 20,959,000円 入札参加者数 5

| 業者名          | 入札金額           | 備考       |
|--------------|----------------|----------|
| (株)大歳組       | ○ ￥20,959,000- |          |
| 日本アルファー工業(株) | ￥20,955,000-   | 最低制限価格未満 |
| (株)角栄組       | 辞退             |          |
| (有)中田建設      | 辞退             |          |
| (有)ヒラオ       | 辞退             |          |

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道 丑の河線 災害防除工事

予定価格 15,963,000円 落札率 98.98%

最低制限価格 14,409,000円 入札参加者数 3

| 業者名     | 入札金額           | 備考 |
|---------|----------------|----|
| (株)下田建設 | ○ ￥15,800,000- |    |
| 三宅建設(株) | ￥15,963,000-   |    |
| 西城建設(株) | 辞退             |    |

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. **4** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 21/210 西城松尾農地災害復旧工事

予定価格 2,780,000円 落札率 98.92%

最低制限価格 2,471,000円 入札参加者数 2

| 業者名     | 入札金額                                                                                          | 備考 |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|
| 三宅建設(株) |  ￥2,750,000- |    |
| 西城建設(株) | ￥2,780,000-                                                                                   |    |

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 320/210 西城岩祖道路災害復旧工事

予定価格 2,670,000円 落札率 98.88%

最低制限価格 2,390,000円 入札参加者数 2

| 業者名     | 入札金額                                         | 備考 |
|---------|----------------------------------------------|----|
| 西城建設(株) | <input checked="" type="radio"/> ￥2,640,000- |    |
| 三宅建設(株) | ￥2,670,000-                                  |    |

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道 川西受原線 災害防除工事

予定価格 44,905,000円 落札率 99.77%

最低制限価格 40,254,000円 入札参加者数 1

| 業者名 | 入札金額 | 備考 |
|-----|------|----|
|-----|------|----|

|              |                |  |
|--------------|----------------|--|
| 宮田建設(株) 庄原本店 | ○ ￥44,800,000- |  |
|--------------|----------------|--|

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 東城工業団地内排水管更生工事

予定価格 8,362,000円 落札率 99.26%

最低制限価格 7,478,000円 入札参加者数 1

| 業者名 | 入札金額 | 備考 |
|-----|------|----|
|-----|------|----|

|              |               |  |
|--------------|---------------|--|
| 宮田建設(株) 庄原本店 | ○ ￥8,300,000- |  |
|--------------|---------------|--|

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. 8 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道 大内線(2期) 道路改良工事

予定価格 16,808,000円 落札率 98.76%

最低制限価格 15,155,000円 入札参加者数 2

| 業者名     | 入札金額           | 備考 |
|---------|----------------|----|
| (株)加島建設 | ○ ￥16,600,000- |    |
| (有)湯川建材 | ￥16,700,000-   |    |

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. 9 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道 元常線 災害防除工事

予定価格 18,461,000円 落札率 98.59%

最低制限価格 16,543,000円 入札参加者数 1

| 業者名 | 入札金額 | 備考 |
|-----|------|----|
|-----|------|----|

|         |                |  |
|---------|----------------|--|
| (株)加島建設 | ○ ￥18,200,000- |  |
|---------|----------------|--|

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. 10 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道 小坂本線 道路改良工事

予定価格 35,605,000円 落札率 98.97%

最低制限価格 32,111,000円 入札参加者数 2

| 業者名     | 入札金額           | 備考 |
|---------|----------------|----|
| 三和工業(有) | ○ ￥35,240,000- |    |
| (有)吉野建設 | ￥35,600,000-   |    |

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. 11 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原保育所照明LED化工事

予定価格 14,430,000円 落札率 98.41%

最低制限価格 13,275,000円 入札参加者数 3

| 業者名          | 入札金額           | 備考 |
|--------------|----------------|----|
| (有)峰田電工      | ○ ￥14,200,000- |    |
| (株)中電工 庄原営業所 | ￥14,300,000-   |    |
| (有)荒木電工      | ￥14,400,000-   |    |

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. 12 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 口和自治振興センター・図書館照明LED化工事

予定価格 13,280,000円 落札率 97.89%

最低制限価格 12,217,000円 入札参加者数 3

| 業者名      | 入札金額           | 備考 |
|----------|----------------|----|
| (有)ミマデンキ | ○ ￥13,000,000- |    |
| (有)荒木電工  | ￥13,250,000-   |    |
| (有)峰田電工  | 辞退             |    |

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. 13 入札方式 指名競争入札

入札件名 一筆地調査・測量業務委託(総領地区)

予定価格 35,886,364円 落札率 82.00%

最低制限価格 29,426,000円 入札参加者数 8

| 業者名                 | 入札金額           | 備考      |
|---------------------|----------------|---------|
| クリーンコンサルタント(有)      | ○ ￥29,426,000- | くじによる抽選 |
| (株)エービスコンサルタント      | ￥29,426,000-   |         |
| (株)ウジョウ 庄原支店        | ￥35,000,000-   |         |
| 日進測量(株) 庄原営業所       | ￥35,100,000-   |         |
| (株)タマルコンサルタント 庄原営業所 | ￥35,880,000-   |         |
| 広建コンサルタンツ(株) 庄原支店   | ￥35,880,000-   |         |
| (有)総建開発             | ￥35,880,000-   |         |
| (株)セトウチ 備北支店        | ￥35,886,364-   |         |

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. **14** 入札方式 指名競争入札

入札件名 東小学校体育館長寿命化改修工事実施設計業務委託

予定価格 19,447,000円 落札率 82.00%

最低制限価格 15,947,000円 入札参加者数 7

| 業者名                  | 入札金額           | 備考       |
|----------------------|----------------|----------|
| (有)山谷建築設計事務所         | ○ ￥15,947,000- | くじによる抽選  |
| (株)近代設計コンサルタント       | ￥15,947,000-   |          |
| 中電技術コンサルタント(株) 三次事務所 | ￥15,947,000-   |          |
| (株)村田相互設計            | ￥19,447,000-   |          |
| (株)NSP設計             | ￥15,558,000-   | 最低制限価格未満 |
| (株)あい設計              | 辞退             |          |
| 大旗連合建築設計(株)          | 辞退             |          |

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. 15 入札方式 指名競争入札

入札件名 一筆地調査・測量業務委託(東城地区)

予定価格 12,814,546円 落札率 81.99%

最低制限価格 10,507,000円 入札参加者数 8

| 業者名                 | 入札金額           | 備考                              |
|---------------------|----------------|---------------------------------|
| (株)ウジョウ 庄原支店        | ○ ￥10,507,000- |                                 |
| 日進測量(株) 庄原営業所       | ￥12,550,000-   |                                 |
| (株)エービスコンサルタント      | ￥12,800,000-   |                                 |
| (株)タマルコンサルタント 庄原営業所 | ￥12,810,000-   |                                 |
| 広建コンサルタンツ(株) 庄原支店   | ￥12,810,000-   |                                 |
| (株)セトウチ 備北支店        | ￥12,814,546-   |                                 |
| (有)総建開発             | ￥10,054,000-   | 最低制限価格未満                        |
| クリーンコンサルタント(有)      | 撤回             | 同業務の「一筆地調査・測量業務委託(総領地区)」を落札したため |

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2025年7月10日 No. 16 入札方式 指名競争入札

入札件名 都市計画道路 本町板橋線(1工区)電線共同溝詳細設計業務委託

予定価格 14,229,000円 落札率 80.34%

最低制限価格 11,431,000円 入札参加者数 7

| 業者名                   | 入札金額           | 備考      |
|-----------------------|----------------|---------|
| (株)ウエスコ 広島支社          | ○ ￥11,431,000- | くじによる抽選 |
| 中電技術コンサルタント(株) 三次事務所  | ￥11,431,000-   |         |
| 復建調査設計(株) 備北事務所       | ￥11,431,000-   |         |
| (株)エイト日本技術開発 広島支店     | ￥14,229,000-   |         |
| (株)オリエンタルコンサルタンツ 中国支社 | ￥14,229,000-   |         |
| (株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所  | ￥14,229,000-   |         |
| いであ(株) 中国支店           | 辞退             |         |

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む